
 
 
 

 

 
 
LASF ralio komitetas 
 
 

 
IŠAIŠKINIMAS  

2022-03-24 
Kaunas 

 
      
 
       Dėl 2022 metų SGC, OC, RETRO grupių automobilių techninių reglamentų 18.3. punkto reikalavimų 

taikymo LMRČ: Sėdynės – serijinės arba gali būti įrengiamos sportinio tipo sėdynės. MINI RALIO 
čempionate privalomos FIA homologuotos arba pasibaigusios homologacijos sėdynės (įskaitant ir 
kitas kompozitines ar vamzdines anatominio tipo sėdynes). 
 
      Išaiškiname, kad 2022 metų Lietuvos mini ralio čempionate leidžiama naudoti ir 
nehomologuotas, anatominio tipo sėdynes. Anatominio tipo sėdynėmis pripažįstamos sėdynės, 
pagamintos iš kompozitinių medžiagų, arba vamzdinio karkaso. Šių sėdynių atlošuose privalo būti 
įrengos dvi angos pečių diržams, sėdynių apatinėje (sedimoje) dalyje, abiejuose šonuose turi būti 
įrengta po vieną angą juosmens diržams. Taip pat gali būti įrengta anga apatiniam (antipanirimo) 
diržui.  
Pavyzdžiai: 
 

 
 
 
  
Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis 


